
お申込み方法
時間割と講座内容を確認

受講開始

校舎で直接お申込み お電話でお申込み FAXでお申込み
受付時間 13:30～ 21:30

上記時間外のお申し込みについては
事前にご相談ください。

受付期間 各講座の授業開始２日前まで

お手続きに必要なもの 申込書・受講料

受付時間 13:30～ 21:30

このとき受講料の納入方法その他についてご説明いたします。

受付期間 各講座の授業開始２日前まで

お手続きに必要なもの 申込書

受付時間 24時間
後日 FAX受け取りのご連絡と、受講料の
納入法その他についてご説明いたします。

受付期間 各講座の授業開始２日前まで

お手続きに必要なもの 申込書

お申込み上の注意事項
■個人情報保護
　お申込みの際にお知らせいただく個人情報につきましては、当塾の受講に関する事務手続きおよび各種案内郵送のみに使用し、それ以外の
用途には使用いたしません。
■受講の取りやめ
　受講手続き後、学習開始前にすべての講座の受講を取りやめる場合は、校舎までご連絡ください。納入金を全額ご返金いたします。受取済み
の教材は返却が必要です。なお、一部でも受講を開始した場合、すべての講座の受講取りやめはできません。
■講座の追加・変更
　追加のお申し込みは随時承っております。受講開始前であれば、別の講座に変更することが可能です。
■一部講座の取りやめ
　受講開始前であれば、ご相談ください。１回でも受講した講座の取りやめ・変更はできません。
■遅刻・欠席
　遅刻・欠席がないようにしてください。欠席による補習授業や個別フォローは行いませんが、VOD欠席フォローシステム（無料）で後日受講
していただけます。
■VOD欠席フォローシステムについて
　ビデオによる授業の録画については、雷等の自然現象および機器の不具合等で録画できないことがあります。その場合、視聴予約をされてい
た方には授業ノートのコピーをお渡しすることで対応させていただきます。録画ができなかったこと等による授業料の返金はいたしかねます
ので、何卒ご了承ください。

受講料

受講登録費
SUR合格指導会に入会しないで春期講習のみを受講する場合は、受講料の他に受講登録費3,000円（税込）が必要です。
現会員と元会員と、現会員と元会員の兄弟姉妹は受講登録費は不要です。詳細はお問い合わせください。

           講座数
１講座（90分×4回）
２講座（90分×8回）
３講座（90分×12回）
４講座（90分×16回）
５講座（90分×20回）
６講座（90分×24回）
７講座（90分×28回）

受講料（税抜）
9,000円
17,000円
25,000円
33,000円
41,000円
45,000円
50,000円

受講料（税込）
9,720円
18,360円
27,000円
35,640円
44,280円
48,600円
54,000円


